
年　月　日

検図 担当

製品名

図面名

縮尺

御　承　認　印

作成日

1／2

部品名 規格　材質 備　考

外形寸法図

数

1320
+2

-2

2
9
0

45～50

126512.5

φ
2
2

φ
2
5

φ
2
7

ミリオン近代箒　（30cm）

①

②

③

④

⑤

エンドキャップ

　柄

ジョイント

ブラシヘッド

ブラシ

1

1

1

1

1

樹脂コーティングパイプφ22

馬毛、P.P、PET

① ② ③

④

⑤

ポリプロピレン

ポリプロピレン

ポリプロピレン

2020.3.9



年　月　日

検図 担当

製品名

図面名

縮尺

御　承　認　印

作成日

1／2

部品名 規格　材質 備　考

外形寸法図

数

1320
+2

-2

4
5
0

45～50

126512.5

φ
2
2

φ
2
5

φ
2
7

①

②

③

④

⑤

エンドキャップ

　柄

ジョイント

ブラシヘッド

ブラシ

1

1

1

1

1

樹脂コーティングパイプφ22

馬毛、P.P、PET

① ② ③

④

⑤

ミリオン近代箒　（45cm）

ポリプロピレン

ポリプロピレン

ポリプロピレン

2020.3.9



年　月　日

検図 担当

製品名

図面名

縮尺

御　承　認　印

作成日

1／2

部品名 規格　材質 備　考

外形寸法図

数

1285
+2

-2

3
0
0

45～50

1240

φ
2
2

φ
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2
7

7.5

①

②

③

④

⑤

エンドキャップ

　柄

ジョイント

ブラシヘッド

ブラシ

1

1

1

1

1

木

ミリオン近代箒　（30cm・木柄）

① ②

⑤

④

③

馬毛、P.P

ポリプロピレン

ポリプロピレン

ポリプロピレン

2020.3.9


